
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 22.391,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi świadczeń pieniężnych 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie wniosku o przekazanie środków z Funduszu Pomocy z dnia 08.07.2022 r. na 
kwotę 48,00 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego 
nr S-III.3111.52.147.2022.JK z dnia 07.2022 r. na kwotę 543,00 zł; 

3) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie 
wniosku o przekazanie środków z Funduszu Pomocy z dnia 08.07.2022 r. na kwotę 21.800,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 100,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na zadania związane z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 
Zmniejszenia dochodów dokonano na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-
VI.3111.1.116.2022 z dnia 05.07.2022 r. na kwotę 100,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 83.901,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) leśnictwo - 50,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 300,00 zł; 

3) administrację publiczną - 18.498,00 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 33.800,00 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 5.900,00 zł; 

6) pomoc społeczną - 543,00 zł; 

7) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 21.800,00 zł; 

8) kulturę fizyczną - 3.010,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 61.610,00 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) leśnictwo - 50,00 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 300,00 zł; 

3) administracja publiczna - 18.550,00 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 14.100,00 zł; 

5) różne rozliczenia - 19.700,00 zł; 

6) oświata i wychowanie - 5.900,00 zł; 

7) kultura fizyczna - 3.010,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095737D2-287C-4084-868D-82CAA4F891DC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095737D2-287C-4084-868D-82CAA4F891DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  48,00 
 75095  Pozostała działalność  48,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  48,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 48,00 zł  

852   Pomoc społeczna 543,00 
 85295  Pozostała działalność  543,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  543,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy - 543,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21.800,00 
 85395  Pozostała działalność  21.800,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  21.800,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 21.800,00 zł  

Razem:  22.391,00 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 100,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 

Razem:  100,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095737D2-287C-4084-868D-82CAA4F891DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo  50,00 
 02001  Gospodarka leśna 50,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300,00 
  4260 Zakup energii 300,00 

750   Administracja publiczna  18.498,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.450,00 
 75095  Pozostała działalność  48,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy - 48,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,98 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33.800,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 33.800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33.500,00 
   - wydatki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z 

przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów dla strażaków OSP 
z terenu Gminy Wielkie Oczy za obsługę obywateli Ukrainy w 
związku z kryzysem uchodźczym będącym następstwem 
ataku Rosji na Ukrainę - 33.500,00 zł  

  4260 Zakup energii 300,00 
   - wydatki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z 

przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej w mieszkaniu 
socjalnym zamieszkałym przez obywateli Ukrainy w związku z 
kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na 
Ukrainę - 300,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 5.900,00 
 80104  Przedszkola 5.900,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 5.900,00 
852   Pomoc społeczna  543,00 

 85295  Pozostała działalność  543,00 
  3110 Świadczenia społeczne 543,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy - 543,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  21.800,00 
 85395  Pozostała działalność  21.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne  21.800,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
21.800,00 zł  

926   Kultura fizyczna 3.010,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.010,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095737D2-287C-4084-868D-82CAA4F891DC. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.410,00 

Razem:  83.901,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo  50,00 
 02001  Gospodarka leśna 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

750   Administracja publiczna 18.550,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18.450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18.450,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zadanie zlecone) 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14.100,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 14.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00 
  4220 Zakup środków żywności 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.700,00 

758   Różne rozliczenia 19.700,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 19.700,00 
  4810 Rezerwy  19.700,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona w 

związku z kryzysem uchodźczym będącym następstwem 
ataku Rosji na Ukrainę - 18.200,00 zł  

   - rezerwa ogólna - 1.500,00 zł  
801   Oświata i wychowanie 5.900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.030,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 230,00 
 80104  Przedszkola 4.870,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 4.870,00 

926   Kultura fizyczna 3.010,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.010,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 
  4220 Zakup środków żywności 210,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

Razem:  61.610,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095737D2-287C-4084-868D-82CAA4F891DC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

